

Tarnów, dnia 24.04.2023 r.

SWLOG.271.KG.21.  1460  /23
Odpowiedzi na pytania do SWZ 
Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Przebudowa Oddziału Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej w celu dostosowania pomieszczeń do wymagań jaki powinny odpowiadać pomieszczenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą, Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ. 
Pytanie 1
Z uwagi na wielkość opracowania, brak przedmiarów oraz długi okres oczekiwania na przedstawienie ofert materiałowych, zwracam się z prośbą o zmianę terminu składania oferty na dzień 27.04.2023.
Odpowiedź
Zamawiający pismem z dnia 18.04.2023 r. zmienił termin składania ofert na 28.04.2023 r.
Pytanie 2
Proszę o informację:
- Czy na  dachu fizycznie zamontowane są wszystkie wentylatory?

- W branży sanitarnej na rzutach S.1.1 i S.1.2 w łazienkach dla niepełnosprawnych oznaczone zostały wanny medyczne bez podejść kanalizacyjnych natomiast w branży budowlanej – wielofunkcyjny wózek toaletowo - kąpielowy - proszę o informację która wersja jest prawidłowa
- W części opisowej miski WC stojące natomiast na rzutach w opisach wc wiszący - proszę o informację jak wersję wycenić.

Odpowiedź
- Tak na dachu budynku A zamontowany jest komplet wentylatorów.
- Zamawiający nie wymaga dostarczenia wanny medycznej. Do pom. 57 oraz do pom. 80 należy dostarczyć wielofunkcyjny wózek toaletowo- kąpielowy (2 sztuki). 

Parametry: 

• Wykonany z wytrzymałego i łatwego w czyszczeniu materiału 

• Duża powierzchnia siedziska

• Podłokietniki odchylane i zdejmowane 

• Podnóżek wózka zaokrąglony, z regulowaną wysokością, składany, funkcja blokady w przednich kołach

• Nośność do 150 kg.
- Należy dostarczyć i zamontować miski ustępowe – podwieszone, na stelażach podtynkowych (miska ustępowa, bezrantowa, podwieszana na stelażu systemowym, spłuczki z systemem duo do spłukiwania oszczędnego).

Pytanie 3
1. proszę o udostępnienie schematu systemu DALI
2. Proszę o udostępnienie rzutu/trasy odcinka zasilającego szafę PD (budynek A, II piętro)
3. System SAP - czy istniejąca centrala posiada odpowiednią ilość modułów potrzebnych do rozbudowy systemu?
4. Domofon - ma być w wersji analogowej czy cyfrowej?
5. DSO - czy istniejące urządzenia mają odpowiednią moc do obsługi dodatkowych głośników i czy w istniejącej szafie wzmacniacz ma zapas mocy?. Jakiego producenta jest zamontowany sprzęt?
Odpowiedź

1. Zamawiający nie posiada schematu systemu DALI. Sterowanie systemem DALI realizowane poprzez funkcję  push-dim lub switch-dim i przycisk zwierny-jedno kliknięcie-świecenie/gaszenie, przytrzymanie-regulacja natężenia świecenia lampy.
2. Zamawiający informuje, że istniejące połączenia światłowodowe należy pozostawić.

3. Istniejącą centralę SAP należy rozbudować o kolejny moduł linii dozorowych z przetwornicą kompatybilną z posiadanym przez Zamawiającego systemem firmy Polon Alfa 6000.

4. Należy zastosować domofony w wersji cyfrowej. Układ przystosowany do pracy z systemem kontroli dostępu.

5. Szafę DSO należy rozbudować o nowy wzmacniacz, zasilacz a także kartę kontroli linii głośnikowych kompatybilnych z posiadanym przez Zamawiającego sprzętem firmy Ambient System.

Pytanie 4
Witam, w opisie mamy "Ościeżnice drzwiowe stalowe z wzmocnionymi krawędziami"
Proszę o informację o jakie ościeżnice dokładnie chodzi, czy mają to być stalowe kątowe standardowe?
Odpowiedź

Zamawiający wymaga zamontowania ościeżnic drzwiowych wykonanych z kształtowników zimnogiętych z blachy o grubości 1,2 – 2,0 mm, powierzchnia zabezpieczona przy użyciu systemu galwaniczno-lakierniczego. Ościeżnice regulowane w kolorze drzwi (farba poliestrowa).

Pytanie 5
czy na wyjściach instalacji z pionów wentylacyjnych zgodnie z obowiązującymi przepisami (wysokość budynku) powinno się przewidzieć montaż klap przeciwpożarowych? Jeśli tak, prosimy o wskazanie typu klapy.
Odpowiedź
W zadaniu nie przewiduje się montażu klap przeciwpożarowych.

Pytanie 6
Czy Inwestor potwierdzi możliwość montażu przewodów wentylacyjnych okrągłych w istniejących szachtach wentylacji grawitacyjnej bez konieczności ich prostowania lub/i udrażniania?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza możliwość montażu przewodów wentylacyjnych okrągłych w istniejących szachtach wentylacji grawitacyjnej bez konieczności ich prostowania lub/i udrażniania. Stosować rozwiązania projektowe.

Pytanie 7
Proszę o informację, czy system DSO jest do rozbudowy oraz jaki producent jest obecnie zastosowany. Proszę o informację, po czyjej stronie leży kwestia ponoszenia kosztów "wpięcia" do istniejących systemów SSP oraz DSO?

Odpowiedź

Szafę DSO należy rozbudować o nowy wzmacniacz, zasilacz a także kartę kontroli linii głośnikowych kompatybilnych z posiadanym przez Zamawiającego sprzętem firmy Ambient System. Wszelkie koszty związane z „wpięciem” i uruchomieniem systemu SSP i DSO są po stronie Wykonawcy.
Pytanie 8
w opisie wyposażenia zostały uwzględniony zakup parawanów międzyłóżkowych w kształcie litery L oraz okalających całe łóżko natomiast w pytaniu/ odpowiedzi nr 30 wspomniano aby istniejące parawany zdemontować, przechować i ponownie zamontować. Czyli końcowo rezygnujemy z zakupu parawanów i prowadnic z sal chorych zgadza się?

Odpowiedź

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 30 Zamawiający informuje, że na Oddziale obecnie jest zamontowanych  38 sztuk parawanów międzyłóżkowych, które  należy zdemontować  i zabezpieczyć.  Następnie należy je zmagazynować we własnym zakresie. W czasie realizacji inwestycji należy przewidzieć ponowny montaż zdemontowanych parawanów w pokojach dwu osobowych pomiędzy łóżkami. Pozostałe niezamontowane parawany należy przekazać Zamawiającemu.  Natomiast do sal chorych nr 8 i nr 34 należy dostarczyć i zamontować parawany zgodnie z Dokumentacją projektową (Technologia). Parawany systemowe montowane do sufitu, powinny zapewniać intymność dla pacjentów przebywających na łóżkach, osłaniając łóżko z przodu i z boku (system prowadnic z lakierowanego aluminium z zasłonami z elanobawełny).
Pytanie 9

1. W projekcie i opisie nie podano umiejscowienia sterowników oraz czy to ma być rozbudowa istniejącego systemu. Jeśli rozbudowa to jakiego producenta i czy należy doliczyć jakiś sterownik oraz czy w wycenie trzeba uwzględnić dodatkowy kabel do komunikacji DALI ponieważ uwzględnione jest tylko zasilanie opraw ale sterowanie nie jest nigdzie narysowane- proszę o uzupełnienie.

2. W przedstawionych materiałach nie zgadza się liczba opraw do "przerobienia" ponieważ lamp o mocy 26W jest w projekcie 142 szt ( 41 bez DALI i 101 z DALI ) a w opisie do projektu zapisano iż należy dołożyć 10 opraw ale ubędzie 88 a wzrośnie o 83 ilość opraw z DALI- proszę o wyjaśnienie.

3. Proszę o podanie ilości opraw 26W – ile należy dokupić a ile mamy istniejących do adaptacji.

4. Ile parawanów przyłóżkowych należy przyjąć do kosztorysu - parawany z demontażu jaka jest ilość?

5. Czy drzwi ewakuacyjne na klatki schodowe są do wymiany?

6. Czy podokienniki okienne są do wymiany?

7. Czy do wyceny należy przyjąć nawiewniki szczelinowe higrosterowane z możliwością ręcznego zamykania?

Odpowiedź

1.
Zamawiający nie posiada schematu systemu DALI.  Sterowanie oświetleniem będzie się odbywać lokalnie z łącznika zwiernego (dzwonkowego) i będzie się ograniczać tylko do obszaru pomieszczenia. Każda sterowana oprawa musi posiadać zasilacz DALI m.in. z opcją regulacji natężenie oświetlenia. Zasilacz zabudowany jest na lub obok oprawy. Instalacja elektryczna musi być przystosowana do takiego rozwiązania. Ponieważ aktualnie zabudowane oprawy są nowe Zamawiający dopuszcza możliwość dostosowania ich do przedstawionych w projekcie wymogów. Będzie to polegało na montowaniu nowych zasilaczy prądowych do zdemontowanych opraw nie posiadających możliwości pracy w systemie DALI. Warunkiem koniecznym jest, aby zmodernizowane w ten sposób oprawy w całości zostały objęte gwarancją.
2.
Zamawiający informuje, że ilość opraw obecnie zainstalowanych podana jest w załączniku 3.4 (PW_05_BUDYNEK A_III PIĘTRO) Natomiast ilość opraw do zainstalowania podana jest w dokumentacji projektowej Branża Elektryczna rys E 02. Zamawiający informuje, że dopuszcza rozwiązanie przyjęte w dokumentacji projektowej, tj. wykorzystanie istniejących opraw oświetleniowych. Przy czym warunkiem koniecznym jest zapewnienie gwarancji min 36 miesięcy na wszystkie zainstalowane oprawy.
3.
Zamawiający informuje, że ilość opraw podana jest w dokumentacji projektowej rys E 02. (patrz odpowiedź pkt 2).
4.
Do kosztorysu należy przyjąć parawany do sal nr 8 i nr 34 w ilości  10 sztuk. Z demontażu zostanie zamontowanych 23 szt. parawanów międzyłóżkowych.
5.
Istniejące drzwi EI60/EI30 ewakuacyjne na klatki schodowe należy wymienić na nowe lub przerobić na drzwi dymoszczelne EIS60/EIS30 poprzez wymianę uszczelek oraz montaż samoopadającej, dymoszczelnej uszczelki progowej.
6.
Wszystkie parapety w obszarze inwestycji należy zdemontować i wymienić na nowe zgodnie z dokumentacją.
7.
Tak, do wyceny należy przyjąć automatyczne nawiewniki higrosterowalne z możliwością ręcznego zamykania. Nawiewniki należy zamontować w górnej części ramy istniejącej stolarki okiennej.
Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.

2. Autorzy pytań.

3. Aa.






Podpisała: Anna Czech – Dyrektor Szpitala
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